
UCHWAŁA NR 4/200/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r.                          
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Udziela się Pani Beacie Krawitowskiej, pełniącej obowiązki dyrektora  

Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu, 
pełnomocnictwa do: 
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w statucie 

jednostki oraz reprezentowania jej na zewnątrz; 
2) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 

jednostki. 
2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa w ramach czynności związanych z obsługą 
bankową rachunku/rachunków jednostki. 

3. Zaciąganie zobowiązań, w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 
pełnomocnictwa, nie może przekroczyć kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 
finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy. 

 
§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas określony od dnia  

1 lipca 2024 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu w drodze konkursu, nie dłużej niż na 
okres 10 miesięcy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


